Администрация Заводского сельского поселения

Отчет по обращениям граждан за 2020 год

	Всего за отчетный период
	Обращения


	Из поступлений за отчетный период
	Характер обращения
	Результаты исполнения

	
	
	
	
	Всего
	Удовлетворит.
	До 15 дней
	До 1 месяца
	Свыше месяца

	
	Письменные
	Устные
	Через центр. орган
	Повторные обращения
	Инвалиды ВОВ, семьи погибших
	Участники ВОВ
	Вопросы бытового обслуживания
	Вопрос питания
	Жилищный вопрос
	Социальная сфера
	Коммунальное обслуживания
	Вопрос законности
	Вопрос образования
	Вопрос промышленности
	Вопрос связи
	Вопрос сельского хозяйства
	Вопрос соцзащиты
	Вопрос торговли
	Вопрос транспорта
	Вопрос труда, занятости
	Вопрос  экологии
	Прочие
	
	
	
	
	

	1315
	144
	1171
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	22
	15
	632
	90
	112
	7
	8
	39
	283
	0
	0
	77
	2
	28
	1315
	1315
	1315
	0
	0


Глава Заводского сельского поселения
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